COIMrACOBAHO:

Ne

n/n

10
u
12
13
14

15

16

17

18

19
20

AbnusHel

OYNCTKN OTKprTOI7I CeTU NMBHEBOW KaHann3aunn

HanmeHoBaHwue ynmubl

yn.HaymoBa

yn.KannHuHa

yn.oKunaka

yn.3acnoHoBa
yn.Kyiibblwesa

yn.l"actenno
yn.lep6butosa
yNn.TypUnMHCKOro
yn.MuuypuHa

yn.HaxnmoBsa

yn.Yanaesa
yn.lMponetapckasa
lnep. K. Mapkca

yn.PeyHasq

yn.OnsakuHa

yn.lNMpueok3anbHana

yn. MuykKesnya
/nep.flyroBoii

yn.TaHHKOBas
nep. Kynunkosckuii

yn. Wopca

2025 .

YTBEPXAAHO:

1.0. reHepanbHOro AnpeKTopa

Mpadumk

OT cny4vanHoro mycopa Ha 2025 rog

320

430

150

1300

180

300
180
400
420

170

250
40
350
100

240

270

150

700
.800
370

3amecTuTeNb reHepanbHOro AMpeKTopa
M0 XUMNLHOMY U KOMMYHa/lbHOMY
x03ancTBY KYT1 «Peunykuii panmnKomxos»

[MpoTAXEHHOCTb, M

anpesb - OKTA6pb

mMapT
mMapT
mMapT
mMapT
mMapT
mMapT
mMapT
mMapT
MapT
anpenb
anpenb

anpesnb

anpesnb

anpesnb

anpesnb

anpesb

anpesnb

anpesnb

anpesnb

CpoK BbINONHEHUSA

2025 T.

[NepuogMyHOCTL

He pexe 2-x pas B
rog



