## СОГЛАСОВАНО:

Заместитель председателя

Речицкого райисполкома

В.В. Близнец

«\_03\_» \_\_\_\_01\_\_\_\_\_2025 г.

УТВЕРЖДАЮ:

И.о. генерального директора

КУЛ «Речицкий райжилкомхоз»

В.А.Налегач

«\_03\_» \_\_\_\_\_01\_\_\_\_\_2025 г.

График очистки открытой сети ливневой канализации от случайного мусора на 2025 год

№ п/п	Наименование улицы	Протяженность, м	Срок выполнения	Периодичность
1	ул.Наумова	320	апрель - октябрь	
2	ул.Калинина	430	март	
3	ул.Жиляка	150	март	
4	ул.Заслонова	1300	март	
5	ул.Куйбышева	180	март	
6	ул.Гастелло	300	март	
7	ул.Щербитова	180	март	Не реже 2-х раз в год
8	ул.Турчинского	400	март	7-
9	ул.Мичурина	420	март	
10	ул.Нахимова	170	март	
11	ул. Чапаева	250	апрель	
12	ул.Пролетарская	40	аџрель	
13	1пер. К. Маркса	350	апрель	
14	ул.Речная	100	апрель	
15	ул.Опякина	240	апрель	
16	ул.Привокзальная	270	апрель	
17	ул. Мицкевича /пер.Луговой	150	апрель	
18	ул.Таннковая	700	апрель	
19	пер. Куликовский	.800	апрель	
20	ул. Щорса	370	апрель	

Заместитель генерального директора по жилищному и коммунальному хозяйству КУП «Речицкий райжилкомхоз»

left

И.А.Уханов